ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	r4;10 W49 CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municip'i,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 2- 12017

Gabinete do Vereador, 16 de Janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Reparo no boeiro da calçada na Rua São João, 1614, centro.

Vereador Neri de Mello Pena
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Neri de Mello Pena

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"